
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dr. Izza Rohman, MA. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Muamalah 3D 2 R.---- Selasa  10:00-11:40 
2 Muamalah 3E 2 R.---- Kamis  13:00-14:40 
3 Muamalah 3F 2 R.---- Jum'at 13:00-14:40 
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
24 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan  41 IZZA ROHMAN

 2 Selasa
1 Okt 2024

Pengertian, Cakupan, Urgensi, dan Prinsip Muamalah  42 IZZA ROHMAN

 3 Selasa
8 Okt 2024

Problematika Masyarakat Kontemporer terkait Urusan 
Keluarga

 43 IZZA ROHMAN

 4 Selasa
15 Okt 2024

Konsep Keluarga dalam Islam dan Peran Keluarga bagi 
Peradaban Manusia

 42 IZZA ROHMAN

 5 Selasa
22 Okt 2024

Fikih Pra-Nikah  43 IZZA ROHMAN

 6 Selasa
29 Okt 2024

Fikih Pernikahan  42 IZZA ROHMAN

 7 Selasa
5 Nov 2024

Tuntunan Menuju Keluarga Sakinah  40 IZZA ROHMAN

 8 Selasa
12 Nov 
2024

Solusi Islam atas Problematika Keluarga Kontemporer  43 IZZA ROHMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
19 Nov 
2024

Manajemen Konflik dalam Keluarga dan Putusnya 
Pernikahan

 42 IZZA ROHMAN

 10 Selasa
26 Nov 
2024

Poligami dalam Fatwa, Undang-Undang, Peradilan, 
dan Realita

 43 IZZA ROHMAN

 11 Selasa
3 Des 2024

Nikah Sirri dalam Fatwa, Perundangan, Putusan 
Pengadilan dan Realita

 40 IZZA ROHMAN

 12 Selasa
10 Des 
2024

Nikah Lintas Agama  41 IZZA ROHMAN

 13 Selasa
17 Des 
2024

Pernikahan Dini/Belia  42 IZZA ROHMAN

 14 Selasa
24 Des 
2024

Kekerasan dalam Rumah Tangga  42 IZZA ROHMAN

 15 Selasa
7 Jan 2025

Ujian KBK  43 IZZA ROHMAN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015287 PUTRI AISYAH 13  87V V V V V V V V V V X V V X V

 2 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015015 AINUN AULIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015016 ZALVAGINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015024 FARIDATUL AZNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO 12  80V X V V V X X V V V V V V V V

 12 2308015043 HANA DEWI AZAHRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015059 AILA AYUDINA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH 14  93V V V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015103 FADILLAH RAHMADANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015172 ALIF SULTHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015173 ANDI TRI SUBHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015177 TSAMARAH ABIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015180 DESKYA WIDYASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM 12  80V V V V V V X V X V V V X V V

 36 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015228 AHMAD FADLI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015237 KALKA SAYYIDINA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015256 KEELIN HADIST 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41,00Jumlah hadir :  42  43  42  43  42  40  43  42  43  40  41  42  42  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3D

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015287 PUTRI AISYAH  75 B 75.00

 2 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  85 A 85.00

 3 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI  95 A 95.00

 4 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI  85 A 85.00

 5 2308015015 AINUN AULIA SARI  75 B 75.00

 6 2308015016 ZALVAGINA  65 C 65.00

 7 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA  85 A 85.00

 8 2308015024 FARIDATUL AZNA  85 A 85.00

 9 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI  95 A 95.00

 10 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI  95 A 95.00

 11 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  65 C 65.00

 12 2308015043 HANA DEWI AZAHRA  75 B 75.00

 13 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS  75 B 75.00

 14 2308015059 AILA AYUDINA  75 B 75.00

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH  85 A 85.00

 16 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA  85 A 85.00

 17 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI  95 A 95.00

 18 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA  85 A 85.00

 19 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA  85 A 85.00

 20 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY  85 A 85.00

 21 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH  75 B 75.00

 22 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR  85 A 85.00

 23 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI  95 A 95.00

 24 2308015103 FADILLAH RAHMADANI  85 A 85.00

 25 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN  85 A 85.00

 26 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI  85 A 85.00

 27 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3D

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA  85 A 85.00

 29 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA  85 A 85.00

 30 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH  85 A 85.00

 31 2308015172 ALIF SULTHAN  85 A 85.00

 32 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  75 B 75.00

 33 2308015177 TSAMARAH ABIDAH  85 A 85.00

 34 2308015180 DESKYA WIDYASARI  85 A 85.00

 35 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM  85 A 85.00

 36 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE  85 A 85.00

 37 2308015228 AHMAD FADLI  75 B 75.00

 38 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI  85 A 85.00

 39 2308015237 KALKA SAYYIDINA  85 A 85.00

 40 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE  75 B 75.00

 41 2308015256 KEELIN HADIST  95 A 95.00

 42 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH  75 B 75.00

 43 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA  85 A 85.00

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


